第一頁 共三頁

裝

訂

線

中華民國協志工商校友會開會通知單

       會址：621嘉義縣民雄鄉建國路二段 285巷 11號

       立案字號：台內社字第 0970165647號

       聯 絡 人：唐太義

       聯絡電話：05-2060250、0966677937

       電子信箱：scaa@msa.ccivs.cyc.edu

受文者  ：本會全體會員

發文日期：中華民國 108年 11月 06

發文字號：協友芳第 108076號

開會事由：召開第六屆第一次會員大會暨理監事選舉

開會時間：108 年 12 月 29 日(星期日)09：30 時

開會地點：私立協志高級工商職業學校第二會議室

           (嘉義縣民雄鄉建國路二段 285 巷 11 號)

主持人  ：詹永芳  理事長

出席者  ：本會全體會員

列席者  ：私立協志高級工商職業學校、協志工商退離職教職聯誼會

副  本  ：內政部 請核備、私立協志高級工商職業學校請協助

備  註  ：

一、年度會員大會請會員踴躍參與，若實因故未能參加，請填妥委託單於大會

當日報到時請委託人將委託單擲回報到處，以代為行使會員權益。

二、會議提案請於 108 年 12 月 16 日(星期一)前 E-mail：scaa@msa.ccivs.cyc.edu

或書面資料寄回本會，以利彙整。

提案人：             案由：                   說明：

三、歡迎介紹校友加入會員，以擴展本會組織，使本會蓬勃發展。

四、會員報到時收取 109年度常年費 500元，新會員 (入會費 500元、常年費

500元)。

五、報到處設有慶祝 50週年校慶會員小額募款，歡迎與會校友共襄盛舉。

六、為確定與會人數，請在接獲通知單後於 108/12/16 前以電話、校友會相關

Line 群、協志工商校友會 Facebook(公版)、協志校友會郵件帳號

scaa@msa.ccivs.cyc.edu多管道報名方式。

    姓名：         電話：         餐敘：參加     (葷、素) 、 不參加

檔  號：

保存年限：
副本

 理事長 詹永芳

mailto:協志校友會郵件帳號scaa@msa.ccivs.cyc.edu
mailto:協志校友會郵件帳號scaa@msa.ccivs.cyc.edu

第二頁 共三頁

裝

訂

線

中華民國協志工商校友會第六屆第一次

會員大會暨理監事選舉程序表

壹、09：30~10：00報到

貳、會議程序表

10：00~10：05介紹與會貴賓暨列席人員

10：05~10：10頒獎

10：10~10：15主席致詞

10：15~10：20母校代表致詞

10：20~10：30會務工作報告

10：30~10：50提案與議決

10：50~11：00臨時動議

11：00~11：20理監事選舉(第六屆第一次理監事聯席會)

11：20~11：25新舊(任)理事長交接暨宣誓

11：25~11：30主席結論

11：30~11：40 團體合照

11：40~12：00校園巡禮

12：10~14：00聯誼餐會

14：00~       賦歸

第三頁 共三頁

裝

訂

線

協志工商校友會第六屆第一次會員大會委託出席書

本人因故不克出席本會第六屆第一次會員大會，茲委託本會會員

先生(小姐)，代表本人出席，全權行使會議期間會員之

一切權利。

      此致

中華民國協志工商校友會

  委 託 人：      （簽章）

受委託人：         （簽章）

注意事項：

1.每一會員以代理一人為限。

2.請持本委託書於開會前向本會報到處報到。

中華民國 108 年 12 月 29 日